επιφανειών στα κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής ήτοι το μεγαλύτερο προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης επί 

τοις εκατό (%) επί του προϋπολογισμού. Ο προϋπολογισμός της ανέρχεται στο ποσό των πενήντα εννέα 

χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (59.900,00€). Ο Φ.Π.Α. (24%), ανέρχεται στο ποσό των δεκατεσσάρων χιλιάδων 

τριακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (14.376,00€). Ήτοι σύνολο εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες διακόσια εβδομήντα 

έξι ευρώ (74.276,00€) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. Το έργο θα χρηματοδοτηθεί από την πηγή 

χρηματοδότησης με κωδικό: Π.Δ.Ε. 2020ΣΕ546000035 ΥΠΟΕΡΓΟ 3. Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης 

της υπηρεσίας είναι έως 31.12.2021 ή μέχρι εξαντλήσεως του Προϋπολογισμού.